

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูลิ่วทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองหว้า หมู่ที่ ๕ ตำบลหัวช้าง - บ้านขยอม หมู่ที่ ๓ ตำบลโคกหลาม อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน

2. จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาคอมพิวเตอร์ (e-bidding) / ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูลิ่วทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองหว้า หมู่ที่ ๕ ตำบลหัวช้าง - บ้านขยอม หมู่ที่ ๓ ตำบลโคกหลาม อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,553,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 2,328,262.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชฎา บัสบาล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการสำนักช่าง

7.2 กฤษ ฤทธิยา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล

7.3 วชิระ จันทชิต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ชัชฎา บัสบาล

19 ธันวาคม 2566 16:35:33

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองหว้า หมู่ที่ ๕ ตำบลหัวช้าง - บ้านขยอม หมู่ที่ ๓  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ตำบลโคกทลาม อำเภอชุมพวงพิจัย จังหวัดศรีสะเกษ      วิทยาลัยประมงศรีสะเกษ      วิทยาลัยการอาชีพศรีสะเกษ      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1	ตร.ม.	562,000	1.73	972.26	1.3642	2.36	1,326.35
2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	4,224,000	75.61	319,376.64	1.3642	103.14	435,693.61
3	2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	58,000	807.25	46,820.50	1.3642	1,101.25	63,872.52

ข้าพเจ้า      บัณฑิต

19 ธันวาคม 2566 16:35:35

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปฏิวัติทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองพาว หมู่ที่ ๕ ตำบลหัวช้าง - บ้านขอม หมู่ที่ ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลโคกหมาก อำเภอชุมพวงพิจัย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ กรณีใช้ยาง CSS-1 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวเลททาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,372.000	27.22	91,785.84	1.3642	37.13	125,214.24
5		ตร.ม.	3,372.000	282.33	952,016.76	1.3642	385.15	1,298,741.26

สัญญา บัสบอล

19 ธันวาคม 2566 16:35:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการบริหาร Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองหว้า หมู่ที่ ๕ ตำบลหัวช้าง - บ้านขอม หมู่ที่ ๓  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 ตำบลโคกพลาม อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) ชั้นทางดินหรือหินคลุกซีเมนต์ กรณีใช้ยาง CSS-1 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานผิวเลทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 6. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	816.000	27.22	22,211.52	1.3642	37.13	30,300.95
7		ตร.ม.	816.000	282.33	230,381.28	1.3642	385.15	314,286.14
8		ตร.ม.	128.000	292.55	37,446.40	1.3642	399.09	51,084.37

สัญญา ปัสบาล

19 ธันวาคม 2566 16:35:35

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองหว้า หมู่ที่ ๕ ตำบลหัวช้าง - บ้านขยอม หมู่ที่ ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ตำบลโคกทลาย อำเภอชุมพวงบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์      คุ้มวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1 แพนปาย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	set	1.000	5,676.00	5,676.00	1.3642	7,743.19	7,743.19
							<b>รวมราคากลาง</b>	2,328,262.63

ชัชฎา ปัสกาล

19 ธันวาคม 2566 16:35:35

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองหว้า หมู่ที่ ๕ ตำบลหัวช้าง - บ้านขยอม หมู่ที่ ๓ ตำบลโคกทลาย อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ      วัตถุประสงค์/รายละเอียด/วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

สัญญา ปีสบาล  
(   สัญญา ปีสบาล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษ ฤทธิยา  
( กฤษ ฤทธิยา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิระ จันทิชิต  
(   วชิระ จันทิชิต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ปีสบาล

19 ธันวาคม 2566